OFÍCIO OP. Nº. 026/2012 - LFF

Botucatu, 4 de junho de 2012.

Prezado Senhor,

Pelo presente, solicitamos de Vossa Senhoria a possibilidade da retirada de um poste de energia elétrica existente na Rua Lourenço Castanho, nº. 440, na Vila dos Lavradores, tendo em vista que o referido poste (de madeira) está localizado em frente onde será o estacionamento da obra (salão de cabeleireiro) e precisa ser removido para outro lugar, conforme indicado no croqui anexo.
Na certeza de contarmos com a atenção de Vossa Senhoria, antecipadamente agradecemos.
Atenciosamente,

Vereador LUIZ FRANCISCO FONTES (FONTÃO)
A Sua Senhoria o Senhor

CARLOS EDUARDO COLENCI

Secretário Municipal de Planejamento

Botucatu - SP